

ADVOKATHUSET

STAVANGER

Samarbeidsavtale mellom LO i Stavanger og Omegn og Omegn og advokatfirmaet Rolf Larsen i kontorfelleskap i Advokathuset Stavanger

1. Formålet med avtalen

Denne avtalen gjelder advokatbistand og juridisk rådgivning til medlemmer innenfor LO i Stavanger og Omegn organisasjonsområde. Avtalen er et tillegg til andre medlemsfordeler som fagforeninger, forbund og LO har.

2. Partene forplikter seg til å:

Legge til rette for rådgivning til medlemmer som trenger råd av juridisk karakter og markedsføre ordningen.

3. Advokaten skal:

Bidra med råd og veiledning innenfor det juridiske fagområdet overfor det enkelte medlem organisert i LO i Stavanger og Omegn. Medlemmene må legitimere seg ved bruk av tjenesten. Ordningen omfatter ikke rådgivning innen arbeidsrettslige forhold. Advokaten stiller opp vederlagsfritt for orientering innen formålet i inntil 30 minutter pr. henvendelse på telefon, mail eller ved personlig fram møte. Kjøp av ytterligere advokattjenester avtales særskilt og gir følgende rabatterte pris: kr. 1240,- eks. mva. pr. time. Prisen skal holdes på nivå med øvrige medlemstilbud gjennom LO favør underveis i avtaleforholdet.

Alle alminnelige regler for advokatvirksomhet gjelder ellers. Advokaten skal ha rimelig frist fra medlemmet for å sette av tid. Alle henvendelser skal skje i kontortiden. Advokaten mottar henvendelsene direkte fra medlemmene som er berettiget denne tjenesten. Advokaten organiserer og påser selv at det til enhver tid er tilstrekkelig med ressurser for å sørge for nødvendig bistand. Medlemmene skal ha tilbakemelding innen 2 virkedager fra sin henvendelse.

4. LO i Stavanger og Omegn skal:

Sørge for at fagforeninger og LO i Stavangers tillitsvalgte orienteres fortløpende om tilbudet og sørge for at avtalen / ordningen gjøres kjent i forbindelse med masseutsendelser til foreningene og på hjemmesiden.

5. Evaluering og rapportering

Avtalen evalueres årlig og senest innen utgangen av februar påfølgende år. Det skal på forespørsel fra LO i Stavanger og Omegn fremlegges oversikt på aktiviteter i form av anonymisert timeste over henvendelser, slik at LO kan ha oversikt over omfang av bruk av ordningen. Ved evaluering tas opp evt. typiske problemstillinger ved ordningen.

6. Pris og varighet

Avtalen trer i kraft 1. januar 2020 og gjelder i to år med mulighet til forlengelse på ytterligere to år. Avtalen kan likevel sies opp av partene med 3 måneders gjensidig oppsigelsesfrist.

Betalingsbetingelser: LO i Stavanger og Omegn betaler kr. 2.000,- pr. måned (eks. mva) for tjenesten til advokat Rolf Larsen.

Stavanger, den 20. desember 2019

Sign:



Advokat Rolf Larsen



For LO i Stavanger og Omegn
Per Jo Jensen